Centrale Unica di Committenza Comuni di Nocera Inferiore, Angri,Mercato san Severino e
Castel San Giorgio

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PREFABBRICATI PESANTI DI MONTEVESCOVADO

E ADEGUAMENTO FUNZIONALE IMPIANTI TECNOLOGICI

Informazioni sulla gara

ID

267

Tipologia di gara:

Accordo Quadro

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45454000-4
Protocollo: 11418 - 20/02/2023
CIG: 9610233726
CUP: J32D22000130004
Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento:

Determina n. 143 del 03/02/2023

RUP:

Antonio Cassanese

Stato:

Accettato

Soggetto aggiudicatore:

Centrale Unica di Committenza Comuni di Nocera
Inferiore, Angri,Mercato san Severino e Castel San
Giorgio

Centro di costo:

COMUNE DI NOCERA INFERIORE-SETTORE
LL.PP

Destinatario fornitura/servizio:

COMUNE DI NOCERA INFERIORE-SETTORE
LL.PP

Aggiudicatario:

ZAIRA Societa Cooperativa di Produzione e Lavoro
a.r.l




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 210.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €

Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 20,00 €
Garanzia fideiussoria: 4.200,00 €
Termini di pagamento: 60 GG DF

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 20 febbraio 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 12 marzo 2023 12:00:00

Data scadenza: 22 marzo 2023 12:00:00

Durata dell'accordo quadro: 12 mesi

Budget accordo quadro

Budget totale: 250.000,00 €
Durata totale: 12 mesi
Scadenza:

Documentazione gara

Disciplinare di gara

Patto di integrita

FVOE - Manuale utente OE

Codice di Comportamento dei dipendenti della Comune di Nocera Inferiore

AQ_PD.01 - RELAZIONE TECNICA

AQ_PD.02 - CME

AQ_PD.03 - STIMA INCIDENZA SICUREZZA

AQ_PD.04 - CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

AQ_PD.05 - SCHEMA DI CONTRATTO

AQ_PD.06 - PSC

AQ_PD.07 - QUADRO ECONOMICO




Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

All. A - Modello domanda di partecipazione/Dichiarazioni integrative al DGUE

Autocertificazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

Garanzia provvisoria

SOA

All. B - Dichiarazione impresa ausiliaria

Documento comprova pagamento imposta di bollo

Contratto di avvalimento

PASSOE

All. D - Tracciabilita flussi finanziari

CCIAA

DGUE impresa ausiliaria

DGUE impresa consorziata

Relazione concordato preventivo

Patto di integrita

Documentazione per i soggetti associati

Atto di costituzione di RTI/Consorzio ordinario di concorrenti/GEIE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

All. C - Offerta economica

Eventuali documenti integrativi




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Salve, visto che il computo metrico riporta solo una
voce di € 203.742,21, con la presente si chiede se &
presente un computo dettagliato delle opere da
realizzarsi. Cordiali saluti

Un computo dettagliato delle opere non c'é.
L'elenco delle voci delle lavorazioni da considerare
sono tutte quelle contenute nel Prezzario Regione
Campania anno 2022 e aggiornamento infrannuale.

Domanda

Risposta

Salve, ma non e stato pubblicato il Bando di Gara?
Volevamo sapere se possiamo partecipare alla
presente procedura non avendo l'iscrizione alla
White List e subappaltare eventualmente dette
lavorazioni. In attesa di un riscontro porgiamo
cordiali Saluti

E' stato pubblicato sulla piattaforma il bando-
disciplinare di gara a cui fare riferimento. Per
quanto riguarda l'iscrizione alla White list si riporta
quanto contenuto nel disciplinare al paragrafo 5
pag. 10: Gli operatori economici devono possedere,
pena I'esclusione dalla gara, l'iscrizione nell’elenco
dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di
lavori non soggetti a tentativo di infiltrazione
mafiosa c.d. white list istituito presso la Prefettura
della provincia in cui 'operatore economico ha la
propria sede oppure devono aver presentato
domanda di iscrizione al predetto elenco.

Domanda

Risposta

L'imposta di bollo pud essere assolta mediante
applicazione di marca da bollo debitamente
annullata ?

No, in quanto il disciplinare a pag. 26 prevede il
pagamento tramite modello F23.

Domanda

Risposta

buongiorno,con la presente la sottoscritta impresa

chiede se puo partecipare alla suddetta procedura
avendo in corso altri lavori aggiudicati per lo stesso
ente.grazie

Si & possibile partecipare in quanto € una
procedura aperta.

Domanda

Risposta

Salve, ho provato a generare il PASS OE ma il CIG
non & ancora presente sulla piattaforma ANAC.
Quando verra perfezionato?

il Cig & stato correttamente perfezionato

Domanda

Risposta

Salve. A prescindere dal fatto che I'Agenzia delle
Entrate ha specificato gia da tempo che I'imposta di
bollo per le procedure di gara va assolta mediante
F24 (che sarebbe estremamente piu semplice
perche lo si pud pagare online, mentre per 'F23 si
costretti ad andare all'ufficio postale o in banca) o
con apposizione del contrassegno telematico
sull'istanza, si informa comunque che il codice
ufficio da inserire sull'F23 riportato nel disciplinare
non & corretto. Quello da Voi fornito & un codice
univoco di fatturazione, composto da 6 caratteri,
mentre il codice ufficio da riportare sul'F23 deve
essere composto da 3 caratteri e credo dovrebbe

il pagamento dell'imposta di bollo deve avvenire
tramite modello F23 e il codice ufficio dell'Agenzia
dell'Entrate competente da inserire & "TEX"




essere il codice dell'ufficio dell'’Agenzia delle Entrate
competente per territorio. Saluti

Domanda

Risposta

Buongiorno, per quanto riguarda il modello F23 si
chiede sapere il codice ufficio/ente corretto in
quanto il campo 6 del modello F23 € composto da 5
caselline e il codice indicato nel disciplinare
(YUHT25 formato da 4 lettere e 2 numeri) non pud
essere inserito. In attesa Cordiali saluti

il pagamento dell'imposta di bollo deve avvenire
tramite modello F23 e il codice ufficio dell'Agenzia
dell'Entrate competente da inserire & "TEX"

Domanda

Risposta

PAGAMENTO F23 Salve, da bando, nella
compilazione del modello F23 dice di compilare al
punto 6 del modello con la dicitura "YUTH", il
modello f23 al punto 6 del modello, riporta SOLO 3
spazi. Cosa bisogna inserire per una compilazione
corretta? Grazie

il pagamento dell'imposta di bollo deve avvenire
tramite modello F23 e il codice ufficio dell'Agenzia
dell'Entrate competente da inserire & "TEX"

Domanda

Risposta

Buon pomeriggio, la scrivente societa risulta iscritta
alla white list per le seguenti categorie: -
ESTRAZIONE, FORNITURA, E TRASPORTO DI
TERRA E MATERIALI INERTI; - NOLI A FREDDO
DI MACCHINARI ; - NOLI A CALDO. Si chiede se &
sufficiente ai fini della partecipazione in forma
singola. Inoltre, si chiede se & possibile assolvere
allimposta da bollo mediante apposizione di marca
da bollo debitamente annullata. Distinti Saluti

La partecipazione alla presente procedura e
consentita in quanto a pag. 7 del disciplinare
vengono riportate le attivita a rischio appartenenti
alla categoria OG1 e dall'elenco risulta presente la
suddetta attivita. Il pagamento dell'imposta di bollo
deve avvenire tramite modello F23 e il codice ufficio
dell'Agenzia dell'Entrate competente da inserire
"TEX"

Domanda

Risposta

PAGAMENTO F23 Salve, da bando, nella
compilazione del modello F23 non ¢é indicato il
codice territoriale, potreste indicarlo? Siresta in
attesa di riscontro Cordiali Saluti

il pagamento dell'imposta di bollo deve avvenire
tramite modello F23 e il codice ufficio dell'Agenzia
dell'Entrate competente da inserire & "TEX"
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